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Satinée à l’intérieur, cette brique à l’aspect opacifiant diffuse une lumière feutrée. Sa 
face extérieure en verre qui reste lisse permet quant à elle un entretien très facile.

Cette brique se distingue par une multitude de pyramides en relief intérieur qui lui 
confère un effet texturé perceptible à l’œil. La lumière la traverse avec une brillance 
inégalée.

This opacifying block is glossy inside, diffusing a soft light. The external glass face is 
smooth and requires little maintenance.

This block stands out for its multitude of inner salient pyramids that give it a noti-
ceable textured effect. Light passes through with unrivalled sheen.

COLORIS / COLORS  19 x 19 x 8 cm 

COLORIS / COLORS  19 x 19 x 8 cm 

60039*
248 - 
24x24x8 cm

60086 
198 - 
19x19x8 cm

SATINÉE / CLEAR FROSTED

JAVA

JAVA

MONTAGE  TRADITIONNEL
STANDARD ASSEMBLY

60216 BLEU AZUR
AZURE

60215* BLEU AZUR
AZURE

60616 TURQUOISE
TURQUOISE

60615* TURQUOISE
TURQUOISE

60516 ROSE
PINK

60515*  ROSE
PINK

60716* COBALT
COBALT

60019
198 -
19x19x8 cm 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES / TECHNICAL INFORMATION

cm

198
248

19 x 19 x 8
24 x 24 x 8

2,3
4

5
5

25
16

3,1 W/m².K
3,1 W/m².K

32 à 42 db
-

EI 15 /E 60
- 10

10

dim. 
joint
mm

* EI coupe-feu /Thermal insulation. E pare-flamme / Fire integrity  * jusqu’à épuisement des stocks/ * while stocks last

Gamme
Range

LES BRIQUES
CLASSIQUES

BASIC LINE


